

Krycí list

Kód: 2017/35

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2017

Objednatel:

Městský obvod Petřkovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Kristián Korner

IČ:

DIČ:

11524162

CZ5806031407

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

IČ:

DIČ:

73891606

CZ8154095609

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

411 624,69

0,00

Cena bez DPH

411 624,69

DPH základní

21,00%

ze

411 624,69

86 441,18

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

498 065,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017/35

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

Místo: Datum: 4. 12. 2017

Objednatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Zhotovitel: Ing. Kristián Korner

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	411 624,69	498 065,87
00	Opěrná zeď	167 290,65	202 421,69
01	Sadové úpravy	198 786,84	240 532,08
02	Rostlinný materiál	45 547,20	55 112,11
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		411 624,69	498 065,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

Objekt: 00 - Opěrná zed'

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2017

Objednatel:

Městský obvod Petřkovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Kristián Korner

IČ:

11524162

DIČ:

CZ5806031407

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

IČ:

73891606

DIČ:

CZ8154095609

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

167 290,65

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

167 290,65

DPH základní

21,00%

ze

167 290,65

35 131,04

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

202 421,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

Objekt: 00 - Opěrná zeď

Místo:

Datum:

4. 12. 2017

Objednatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zhotovitel: Ing. Kristián Korner

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

167 290,65

HSV - Práce a dodávky HSV

123 290,13

1 - Zemní práce

18 079,50

2 - Zakládání

17 928,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

67 606,38

998 - Přesun hmot

19 675,98

PSV - Práce a dodávky PSV

44 000,52

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 654,15

766 - Konstrukce truhlářské

40 346,37

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

167 290,65

ROZPOČET

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

Objekt: 00 - Opěrná zeď

Místo: Datum: 4. 12. 2017

Objednatel: Městský obvod Petřkovice Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Zhotovitel: Ing. Kristián Korner Zpracovatel: Zdeněk Kozák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 290,65

HSV - Práce a dodávky HSV

123 290,13

1 - Zemní práce

18 079,50

1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	24,000	32,04	768,96
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,4*24*0,8	m3	7,680	486,90	3 739,39
					7,680		
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,680	31,23	239,85
4	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,680	177,30	1 361,66
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,820	162,00	2 238,84
6	K	175101201	Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m vč. zhutnění 24*1*1*0,5	m3	12,000	112,50	1 350,00
					12,000		
7	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	24,000	349,20	8 380,80

2 - Zakládání

17 928,27

8	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	25,000	36,99	924,75
9	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 10,4*0,8*0,4 13,6*0,8*0,4 Součet	m3	7,680	2 214,00	17 003,52
					3,328		
					4,352		
					7,680		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

67 606,38

11	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 R 8 mm 29*2 30*2 32*2 26*2 13,6*2 Mezisoučet 160*1,5 Mezisoučet (261,2+240)*0,000395*1,1	t	0,218	32 670,00	7 122,06
					58,000		
					60,000		
					64,000		
					52,000		
					27,200		
					261,200		
					240,000		
					240,000		
					0,218		
10	K	348272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	24,320	1 674,00	40 711,68
12	K	348272293	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vylití betonem C16/20	m2	24,320	432,00	10 506,24
13	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	24,000	386,10	9 266,40

998 - Přesun hmot

19 675,98

14	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 10 m	t	49,462	397,80	19 675,98
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSV - Práce a dodávky PSV							44 000,52
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							3 654,15
15	K	7111161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,5 m	m2	40,000	88,65	3 546,00
16	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	35,460	3,05	108,15
766 - Konstrukce truhlářské							40 346,37
17	K	766699311	Dodávka a montáž plechových tabulí na kreslení 750/1500 mm	kus	5,000	2 250,00	11 250,00
18	K	766699322	Dodávka a montáž informační vitríny standard, stříbrný elox, bílá, bez osvětlení	kus	2,000	14 400,00	28 800,00
19	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	400,500	0,74	296,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

Objekt: 01 - Sadové úpravy

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 12. 2017

Objednatel:
Městský obvod Petřkovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ing. Kristián Korner

IČ: 11524162
DIČ: CZ5806031407

Projektant:
Ing. Andrea Ambrožová

IČ: 73891606
DIČ: CZ8154095609

Zpracovatel:
Ing. Andrea Ambrožová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

198 786,84
0,00

Cena bez DPH

198 786,84

DPH základní 21,00% ze 198 786,84
snižená 15,00% ze 0,00

41 745,24
0,00

Cena s DPH

v CZK

240 532,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

Objekt: 01 - Sadové úpravy

Místo:

Datum:

4. 12. 2017

Objednatel:

Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zhotovitel:

Ing. Kristián Korner

Zpracovatel:

Ing. Andrea Ambrožová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	198 786,84
HSV - Práce a dodávky HSV	198 786,84
1 - Zemní práce	193 036,50
tr1 - Travní plocha ve svahu do 1:1	5 750,34
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	198 786,84

ROZPOČET

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

Objekt: 01 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 4. 12. 2017

Objednatel: Městský obvod Petřkovice
Zhotovitel: Ing. Kristián Korner

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová
Zpracovatel: Ing. Andrea Ambrožová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							198 786,84
HSV - Práce a dodávky HSV							198 786,84
1 - Zemní práce							193 036,50
1	K	111212213	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:1	m2	36,000	32,40	1 166,40
2	K	111212313	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů ve svahu do 1:1	m2	2,000	101,70	203,40
3	K	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m	kus	3,000	11 340,00	34 020,00
4	K	112201155	Odstranění pařezů D do 0,6 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	7 551,00	7 551,00
			1"Olše		1,000		
5	K	18480311R	Řez a tvarování dřevin v do 0,8 m a s odvozem odpadu do 20 km	m2	15,000	25,20	378,00
6	K	18480311R2	Řez a tvarování dřevin v do 1,5 m s odvozem odpadu do 20 km	m2	6,000	52,20	313,20
7	K	drhm	Odvoz a likvidace dřevní hmoty včetně větví	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00
8	K	odpad	Odvoz a likvidace odpadů	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00
9	M	sub	Substrát orničního typu - pořízení, dovoz	m3	45,000	641,70	28 876,50
10	K	doprozpor	Doplnění substrátu za zídou a rozprostření ve svahu	m3	45,000	438,30	19 723,50
11	K	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	510,000	3,09	1 575,90
			(z+tr1)*3		510,000		
12	M	252340010	herbucid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,255	276,30	70,46
			(z+tr1)*5/10000*3		0,255		
13	M	herb_od	Herbucid proti odolným plevelům	m2	510,000	0,90	459,00
			(z+tr1)*3		510,000		
14	K	zal_zah	Záložení záhonu na svahu 1:1	m2	128,000	37,80	4 838,40
			z		128,000		
15	K	183115111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 ve svahu do 1:1	kus	53,000	9,09	481,77
			tm		53,000		
16	K	183115112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 ve svahu do 1:1	kus	388,000	18,00	6 984,00
			tv+km		388,000		
17	K	183115113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 ve svahu do 1:1	kus	12,000	25,02	300,24
			kv		12,000		
18	K	183105115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:1	kus	4,000	686,70	2 746,80
			st		4,000		
19	K	183211322	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	53,000	13,32	705,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			tm		53,000		
20	K	183211323	Výsadba květin hrnkových D květináče do 250 mm	kus	134,000	20,34	2 725,56
			tv		134,000		
21	K	183211329	Příplatek k výsadbě květin za výsadby na skalky nebo do zídek	kus	187,000	6,08	1 136,96
			tm+tv		187,000		
22	K	184102131	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:1	kus	254,000	108,00	27 432,00
			km		254,000		
23	K	184102132	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:1	kus	12,000	183,60	2 203,20
			kv		12,000		
24	K	184102135	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:1	kus	4,000	1 314,00	5 256,00
			st		4,000		
25	K	185802134	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:1	t	0,005	73 800,00	369,00
			(tm*10+tv*10+km*10+kv*20+st*50)/1000000		0,005		
26	M	hnr	Hnojivo s dlouhodobým účinkem, pomalu rozpustné	t	0,005	142 920,00	714,60
			(tm*10+tv*10+km*10+kv*20+st*50)/1000000		0,005		
27	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	4,000	198,00	792,00
			st		4,000		
28	M	kul	Dřevěný kůl se špicí, impregnovaný, dia 5 cm, délka 250 cm	ks	12,000	76,50	918,00
			st*3		12,000		
29	M	pricka	Příčka dřevěná, impregnovaná, půlkulatá, úvazek, spojovací materiál	kus	12,000	31,50	378,00
			st*3		12,000		
30	K	184501133	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách ve svahu do 1:1	m2	0,720	189,90	136,73
			st*1,5*0,12		0,720		
31	M	juta	Juta na zhotovení obalu kmene	m2	1,440	40,50	58,32
			st*1,5*0,12*2		1,440		
32	K	184911423	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1	m2	128,000	62,10	7 948,80
			z		128,000		
33	M	kura	Mulčovací kůra borová nebo modřínová frakce 15-40 mm	m3	12,800	981,00	12 556,80
			z*0,1		12,800		
34	K	zalivka	Zaliti rostlin vodou včetně dovozu a pořízení	m3	5,600	1 485,00	8 316,00
			(z*20+st*60)/1000*2*2x opakování		5,600		
			tr1 - Travní plocha ve svahu do 1:1				5 750,34
35	K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:1	m2	42,000	54,81	2 302,02
			tr1		42,000		
36	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	42,000	26,28	1 103,76
			tr1		42,000		
37	K	183403311	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m ve svahu do 1:1	m2	42,000	31,77	1 334,34
			tr1		42,000		
38	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	126,000	5,53	696,78
			tr1*3		126,000		
39	K	183403371	Obdělání půdy dusáním ve svahu do 1:1	m2	42,000	3,31	139,02
			tr1		42,000		
40	M	os	Travní směs	kg	1,260	108,00	136,08
			tr1*30/1000		1,260		
41	M	hntr	Travníkové hnojivo	t	0,001	21 600,00	21,60
			tr1*30/1000000		0,001		
42	K	185802133	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:1	t	0,001	16 740,00	16,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		tr1*30/1000000			0,001		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

Objekt: 02 - Rostlinný materiál

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2017

Objednatel:

Městský obvod Petřkovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Kristián Korner

IČ:

11524162

DIČ:

CZ5806031407

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

IČ:

73891606

DIČ:

CZ8154095609

Zpracovatel:

Ing. Andrea Ambrožová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				45 547,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				45 547,20
DPH základní	21,00%	ze	45 547,20	9 564,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	55 112,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

Objekt: 02 - Rostlinný materiál

Místo:

Datum:

4. 12. 2017

Objednatel: Městský obvod Petřkovice
Zhotovitel: Ing. Kristián Korner

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Andrea Ambrožová
Ing. Andrea Ambrožová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

45 547,20

OST - Ostatní

45 547,20

001 - Ostatní

45 547,20

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

45 547,20

ROZPOČET

Stavba: Poznávací záhon užitkových a okrasných rostlin v MŠ Petřkovice

Objekt: 02 - Rostlinný materiál

Místo:

Datum:

4. 12. 2017

Objednatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zhotovitel: Ing. Kristián Korner

Zpracovatel:

Ing. Andrea Ambrožová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 547,20

OST - Ostatní

45 547,20

O01 - Ostatní

45 547,20

1	M	RM-2	<i>Larix kaempferi 'Cupido' KO5L, 40-60</i>	kus	1,000	432,00	432,00
2	M	RM-3	<i>Juniperus x media 'Pfitzeriana Old Gold' KO1,5L, 20-30</i>	kus	30,000	126,00	3 780,00
3	M	RM-4	<i>Juniperus squamata 'Blue Carpet' KO1,5L, 20-30</i>	kus	9,000	126,00	1 134,00
4	M	RM-5	<i>Microbiota decussata KO1,5L, 20-30</i>	kus	14,000	117,00	1 638,00
5	M	RM-6	<i>Pinus sylvestris 'Watereri' KO7,5L, 50-60</i>	kus	11,000	405,00	4 455,00
6	M	RM-7	<i>Malus 'Evereste' dtbal, 12-14</i>	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
7	M	RM-8	<i>Malus 'Red Sentinel' dtbal, 12-14</i>	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
8	M	RM-9	<i>Malus baccata 'Atropurpurea Pendula' dtbal, 100-125</i>	kus	1,000	990,00	990,00
9	M	RM-10	<i>Prunus serrulata 'Royal Burgundi' dtbal, 12-14</i>	kus	1,000	2 205,00	2 205,00
10	M	RM-11	<i>Amelanchier ovalis KO3L, 40-50</i>	kus	6,000	315,00	1 890,00
11	M	RM-12	<i>Aronia melanocarpa 'Nero' KO3L, 40-50</i>	kus	5,000	315,00	1 575,00
12	M	RM-13	<i>Buddleia davidii 'Black Knight' KO3L, 30-40</i>	kus	3,000	144,00	432,00
13	M	RM-14	<i>Caryopteris x clandonensis KO1,5L, 30-40</i>	kus	8,000	108,00	864,00
14	M	RM-15	<i>Cornus alba 'Sibirica Variegata' KO1,5L, 40-50</i>	kus	8,000	135,00	1 080,00
15	M	RM-16	<i>Cotoneaster dammeri 'Skogholm' KO1,5L, 20-30</i>	kus	16,000	45,00	720,00
16	M	RM-17	<i>Lavandula angustifolia KO1,5L, 20-30</i>	kus	16,000	49,50	792,00
17	M	RM-18	<i>Physocarpus opulifolius 'Diabolo' KO1,5L, 30-40</i>	kus	3,000	99,00	297,00
18	M	RM-19	<i>Physocarpus opulifolius 'Luteus' KO1,5L, 30-40</i>	kus	10,000	99,00	990,00
19	M	RM-20	<i>Potentilla fruticosa 'Goldfinger' KO1,5L, 20-30</i>	kus	36,000	81,00	2 916,00
20	M	RM-21	<i>Spiraea x bumalda 'Goldflame' KO1,5L, 20-30</i>	kus	34,000	63,00	2 142,00
21	M	RM-22	<i>Spiraea japonica 'Little Princess' KO1,5L, 10-15</i>	kus	24,000	56,70	1 360,80
22	M	RM-23	<i>Spiraea japonica 'Shirobana' KO1,5L, 20-30</i>	kus	27,000	56,70	1 530,90
23	M	RM-24	<i>Spiraea x vanhouttei KO1,5L, 20-30</i>	kus	5,000	56,70	283,50
24	M	RM-25	<i>bylinky H9*9*10,</i>	kus	28,000	54,00	1 512,00
25	M	RM-26	<i>Hosta sieboldiana 'Elegans' KO1,5L,</i>	kus	58,000	63,00	3 654,00
26	M	RM-27	<i>Pennisetum compressum H9*9*10,</i>	kus	25,000	54,00	1 350,00
27	M	RM-28	<i>Rudbeckia fulgida var. sullivantii 'Goldsturm' KO1,5L,</i>	kus	76,000	54,00	4 104,00